
ARANY F-01 Pénzes Attila An-26

EZÜST F-01 Katona István N1K1 Kyofu

BRONZ F-01 Sipos Tamás SEPECAT JAGUAR GR MK1

EZÜST F-02 Takács Gábor MiG 29 Vári Gyula

BRONZ F-02 rankov dejan wildcat

ARANY F-03 rankov dejan MIL MI 24 V

ARANY F-04 KISS GÁBOR PANZER III Ausf.L

EZÜST F-04 Tóth Tivadar Kübelwagen

BRONZ F-04 Vranić Saša chellenger II

ARANY F-05 Juhász Sándor Párduc D

ARANY F-05 Kampits Balázs Uaz 452 hogyan tovább

EZÜST F-05 KISS GÁBOR STURMTIGER

BRONZ F-05 Buczkó József BTR70

ARANY F-05 Géczy Zoltán Kraz 255

EZÜST F-06 KISS GÁBOR JAGDTIGER

BRONZ F-06 Wesselényi József Végnapok

BRONZ F-06 horváth attila 8.8 cm panzerjagerkanone

BRONZ F-06 Török Árpád Lovagi játékok

EZÜST F-07 KISS GÁBOR U-boat VII C

ARANY F-08 Szabó István MG TC 1945

EZÜST F-08 Adonyi Norbert Buick Gnx F&F 4

BRONZ F-08 Stemler Gábor Brabham BT46 Zolder

ARANY F-10 Adonyi Norbert S.W.A.T. Step van

EZÜST F-10 Papp László Hungarocamion

BRONZ F-10 Ludányi Zoltán Scania R144

BRONZ F-14 Kriskó Roland Hazáért

BRONZ F-11 Takács Gábor Ctrelec

ARANY F-12 Karácsony Gábor Lanchia Delta

EZÜST F-12 Fülöp László BTR-80/A

BRONZ F-12 Fülöp László Szétlőtt ház

ARANY F-13 Buczkó József Dart Moor

EZÜST F-13 Buczkó József Tedd vagy ne tedd, de ne próbáld

BRONZ F-13 Török András Z95 fejvadász

ARANY F-02 rankov dejan F 84 G Thunderjet

EZÜST FM-1 Gyurecsko Csaba Dornier Do-335B-2

ARANY F-05 Andreas Todorovic T-62 'Reshetka'
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ARANY F-05 Schaller Péter M-706

EZÜST F-05 Szabó Tibor SA-2 Irányított rakétaszállító

EZÜST FM-2 Fülöp Sándor Zis 6

ARANY FM-3 Stankovics Péter Mclaren MP4/6

EZÜST FM-3 Báldi Szilárd Audi Quatro 90

BRONZ FM-3 Pénzes Attila Trabant 601 SP

ARANY FM-4 Karácsony Gábor Aprilia RSV4

ARANY FM-5 Csiszér Ernõ Mercedes Actros

ARANY FM-6 Pálfi Balázs Type XXI

ARANY FM-8 Kovács Norbert Obi-Wan Kenobi

EZÜST FM-7 Katona István Angol Lovag

ARANY GY-1 Serfõzõ Norisz F-21A Lion

ARANY GY-1 Sági Dorina P-51D

ARANY GY-1 Tóth Dorina F4F Wildcat

EZÜST GY-1 Sági Roland Macchi MC200

EZÜST GY-1 Dobos Ádám Spad

BRONZ GY-1 Bunda Márton F6 F-3 Hellcat

BRONZ GY-1 Csóka Barnabás F4F Wildcat

BRONZ GY-1 Sánta Dániel Mi-24

ARANY GY-2 Kovács Áron Matador

ARANY GY-2 Kupkovics Marcel Matador

EZÜST GY-2 Bóka Zsombor Matador

EZÜST GY-2 Kardos Martin Panther

BRONZ GY-2 Batutzki Szabolcs Matador

BRONZ GY-2 Kozma Tamás Mathilda

ARANY GY-3 Zvolánszki Bence Líbia napjainkban

ARANY GY-3 Varga Péter monty's caravan

EZÜST GY-4 Randovics Viktor Glasgow tanker

BRONZ GY-4 Májer Sándor RMS Titanic

ARANY Gy-5 Tóth Bence Subaru Impresa

EZÜST Gy-5 Somogyi Gábor Honda GRV 500

BRONZ Gy-5 Hudacsek Pál Sauber

ARANY Gy-6 Sánta Dániel Ferenc József

EZÜST Gy-8 Kardos Martin ARC-170 Clon vadász

ARANY S-1 Balajti-Tóth Kristóf F-6 F3 Hellcat

EZÜST S-1 Libor András He199

BRONZ S-1 Kovács István F14 Tomcat
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ARANY S-2 Szeles Dani Pz.Kpfw II

EZÜST S-2 Molnár Ádám Leopard I. A5

BRONZ S-2 Törteli Alex ford mutt

ARANY S-3 Balajti-Tóth Kristóf M60 A1 Blazer

EZÜST S-3 Horváth Mónika BMW r75

BRONZ S-3 Molnár Ádám T-34/76

ARANY S-4 Tóth Krisztián Impulsiva

ARANY S-5 Gombos Dávid Trabant 601

ARANY J-1 Tari Dávid IL2

EZÜST J-1 Iványi Péter F-16 MLU Orange

BRONZ J-1 Rudolf Gábor FW-190 D9

ARANY J-2 Csizmadia Ádám Királytigris

EZÜST J-2 Kántor Kristóf Pzkpfv V

BRONZ J-2 Tari Dávid Sherman

ARANY J-3 Kántor Kristóf GAZ AAA

EZÜST J-3 Stajić Dejan shwimvagen

J-5 BaumgartnerBence 1957 Chevy Bell Air Nomad

S-3 Balajti-Tóth Kristóf M60 A1 Blazer

S-1 Libor András He199

F-06 Wesselényi József Végállomás

F-06 rankov dejan Sd.Kfz. 251

F-06 Kriskó Roland Közelharc

F-12 Karácsony Gábor Poggiali Replica

F-05 Géczy Zoltán Kraz 255

F-05 Kampits Balázs Uaz 452 hogyan tovább

F-08 Szabó István MG TC 1945

F-10 Papp László Scania LB141

J-3 Kántor Kristóf GAZ AAA

F-02 rankov dejan F 84 G Thunderjet

F-05 Kampits Balázs Faun SLT 56

GY-1 Sági Dorina P-51D

J-1 Tari Dávid IL2

Gy-5 Májer Sándor Citroen Kacsa

S-1 Balajti-Tóth Kristóf F-6 F3 Hellcat
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GY-2 Kozma Tamás Mathilda

F-03 rankov dejan MIL MI 24 V

SUBA KATA KÜLÖNDÍJA
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